
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół podstawowych do dokonania czynności użyczenia sprzętu 
niezbędnego do realizaji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
§ 6 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty upoważnia się 
dyrektorów szkół podstawowych: 

1) Panią Bożenę Przeździecką Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Zambrowie; 

2) Pana Ryszarda Świderskiego Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Władysława Broniewskiego 
w Zambrowie; 

3) Pana Andrzeja Szeligowskiego Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Zambrowie 

–   do dokonania czynności użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności 
takich jak komputer (zestaw komputerowy), laptop albo tablet. 

§ 2. Do użyczenia, o którym mowa w § 1 stosuje się przepisy art. 710-719 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkoł Podstawowych w Mieście Zambrów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: 01B0DF13-15D1-48AC-A3A0-66322364F950. Podpisany Strona 1




